

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35898	1	01/08/17	Esguicho regulável para mangueira de combate à incêndio de 1.1/2", modelo convencional, fabricado em latão fundido.	5	72,00	360,00	HIDROPASTS METALURGICA LTDA
35898	2	01/08/17	Mangueira para combate à incêndio tipo 2, conforme NBR 11861 de 1.1/2"x15m, acopladas com uniões de engate rápido Storz, fundidas em latão, conforme NBR 14349.	5	285,00	1.425,00	HIDROPASTS METALURGICA LTDA
35899	1	02/08/17	CONCERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS -modelo: CXP2200 - fabricante: COMPEX - BP: 118578 N/S 22000062637 RO: INC000001712305 TROCA DO GATILHO E PLACA PRINCIPAL GARANTIA 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	207,35	207,35	COMPEX TECNOLOGIA LTDA
35900	1	02/08/17	Desktop ULTRA-COMPACTOS item 6 da ARP 002/2016	3	2.030,00	6.090,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA
35900	2	02/08/17	Desktop ULTRA-COMPACTOS item 6 da ARP 002/2016	2	2.030,00	4.060,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA
35900	3	02/08/17	Desktop ULTRA-COMPACTOS item 6 da ARP 002/2016	2	2.030,00	4.060,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA
35901	1	02/08/17	Bolsa para Amperímetro ET-3200A Ncm: 90309090	4	20,00	80,00	MINIPA METROLOGIA E SERVIÇOS EIRELLI - EPP
35902	1	02/08/17	Elemento elástico para acoplamento - referência ACIOBRÁS EFLEX EA097.	15	21,00	315,00	ELETROMECAÂNICA NACIONAL LTDA
35903	1	02/08/17	Pasta plástica com fecho em velcro AZUL.	100	3,95	395,00	MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS
35903	2	02/08/17	Pasta plástica com fecho em velcro na cor VERMELHA.	50	3,95	197,50	MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS
35903	3	02/08/17	Pasta plástica com fecho em velcro na cor MARROM	350	3,95	1.382,50	MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS
35903	4	02/08/17	Pasta plástica com fecho em velcro na cor AMARELA	50	3,95	197,50	MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS
35903	5	02/08/17	Pasta plástica com fecho em velcro na cor AREIA	50	3,95	197,50	MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS
35904	1	02/08/17	Fita adesiva para rotulador eletrônico M231; Brother - Medida 12mm x 8m na cor branca com a letra preta.	10	48,00	480,00	GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA
35905	1	03/08/17	Cabo elétrico de cobre, tempera mole, com seção de 2,5 mm ² , capa termoplástico antichama, tensão de isolamento 750 v, tipo flexível, encordamento classe 5, na cor PRETA, com certificação compulsória INMETRO e norma NBR 6148,	2	78,00	156,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35905	2	03/08/17	Cabo elétrico de cobre, tempera mole, com seção de 4,0 mm ² , capa termoplástico antichama, tensão de isolamento 750 v, tipo flexível, encordamento classe 5, na cor AZUL, com certificação compulsória INMETRO e norma NBR 6148,	1	120,00	120,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35905	3	03/08/17	Cabo elétrico de cobre, tempera mole, com seção de 4,0 mm ² , capa termoplástico antichama, tensão de isolamento 750 v, tipo flexível, encordamento classe 5, na cor PRETA, com certificação compulsória INMETRO e norma NBR 6148,	1	120,00	120,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35905	4	03/08/17	Cabo flexível 2,5 mm anti-chama azul rolo com 100m.	1	78,00	78,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35905	5	03/08/17	Cabo flexível 2,5 mm anti-chama preto rolo com 100m.	1	78,00	78,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35905	6	03/08/17	Cabo flexível 4,0 mm anti-chama azul rolo com 100m.	1	120,00	120,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35906	1	03/08/17	Treinamento in company: NR 10 - Segurança em Instalações e Serviços em Eletricidade - Formação.	1	4.550,00	4.550,00	VISAO E ACAO CONSULTORIA EMPRESARIAL SS LTDA
35906	2	03/08/17	Treinamento in company: NR 10 - Segurança em Instalações e Serviços em Eletricidade - Formação.	1	4.550,00	4.550,00	VISAO E ACAO CONSULTORIA EMPRESARIAL SS LTDA
35907	1	03/08/17	CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO MANUTENÇÃO FORPONTO ı COLETOR DE DADOS, PARA REPARO NO SISTEMA DE AF ATESTADOS DE FREQUENCIAS, LIMPEZA E DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS, DO POSTO ITAQUERA, .	1	721,44	721,44	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
35908	1	03/08/17	Treinamento: Adobe Animate CC 2017	2	515,00	1.030,00	INSTITUTO DE TECNOLOGIAS APLICADAS
35908	2	03/08/17	Treinamento: Adobe Animate CC 2017	1	516,00	516,00	INSTITUTO DE TECNOLOGIAS APLICADAS
35910	1	03/08/17	Treinamento: NR 33 - Supervisor de Espaço Confinado.	3	700,00	2.100,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35911	1	04/08/17	Cartão Híbrido Acura - Acucombo ISO Mifare 1K / Prox 125 KHz - (Cartão de proximidade ISO Mifare 1K & Prox. Cartão RIFID passivo que opera em ambas frequências: 13,56 MHz e 125 kHz)	500	10,50	5.250,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35911	2	04/08/17	Cartão de PVC pré-impreso 0,45mm - 2x0	500	3,95	1.975,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35911	3	04/08/17	Clips para crachá jacaré com alça transparente	500	0,45	225,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35911	4	04/08/17	Porta Crachá rígido M1 Vertical transparente Cristal Local de entrega: Almoxarifado da PRODESP, à Rua Agueda Gonçalves n° 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP. Vide horário de entrega no verso deste pedido.	300	0,50	150,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35912	1	04/08/17	Absorvente íntimo - pacote com 8 unidades	4	1,93	7,72	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	2	04/08/17	Buscopan composto - caixa com 20 comprimidos	5	12,53	62,65	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	3	04/08/17	Buscopan composto injetável com 3 ampolas de 5 ml	17	9,45	160,65	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	4	04/08/17	Buscopan simples injetável 1ml cx com 5 ampolas	1	7,41	7,41	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	5	04/08/17	Cetoprofeno injetável 100mg - IM 2ml (Profenid)	30	2,25	67,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	6	04/08/17	Cabo Para Bisturi - Swann Morton	2	10,18	20,36	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	7	04/08/17	Dramin B6 - ampola com 10ml	30	2,80	84,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	8	04/08/17	Fio de sutura mononylon 4-0 com agulha 20mm	10	2,22	22,20	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	9	04/08/17	Fita cirúrgica microporosa 50 x 10	4	4,79	19,16	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	10	04/08/17	Gaze com 8 dobras - pacote com 500 unidades	5	10,68	53,40	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	11	04/08/17	Kit curativo estéril	10	19,85	198,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	12	04/08/17	Soro fisiológico 0,09% 10 ml ampola	20	0,26	5,20	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	13	04/08/17	Xylocaina 2% sem vasoconstrição - frasco 20ml	2	6,93	13,86	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35912	14	04/08/17	Ácido Peracético 0,2% - com 01 litro Obs.: Validade mínima dos medicamentos deverá ser de 1 ano. Validade mínima dos materiais estéreis deverá ser de 3 anos.	5	105,87	529,35	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35913	1	04/08/17	Caixa de Primeiros Socorros - 17,5 cm de profundidade x 13 cm de largura x 9,5 cm de altura	1	13,30	13,30	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	2	04/08/17	Vasopressina 20U/ml	5	253,00	1.265,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	3	04/08/17	Abaixador de língua - pacote 100 unidades	2	3,79	7,58	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	4	04/08/17	Adrenalina - 01 ml - ampola	10	4,23	42,30	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	5	04/08/17	Agulha 30 x 7 com dispositivo de segurança - caixa com 100 unidades	1	53,55	53,55	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	6	04/08/17	Agulha 40 x 12 com dispositivo de segurança - caixa com 100 unidades	3	65,52	196,56	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	7	04/08/17	aminofilina 25mg/mg 10 ml - ampola	3	1,12	3,36	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	8	04/08/17	Amiodarona 50mg/ 3 ml - ampola	4	3,39	13,56	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	9	04/08/17	cloridrato de ranitidina - 50mg - ampola 2ml	80	0,67	53,60	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	10	04/08/17	cotonete - caixa com 75 unidades	2	1,42	2,84	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	11	04/08/17	Dipirona sódica ampola com 2ml	50	0,49	24,50	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	12	04/08/17	Dorflex - cx com 240 cp marca: Miorrelax	1	59,65	59,65	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	13	04/08/17	Metoclopramida 10mg ampola com 2ml	50	0,69	34,50	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	14	04/08/17	Seringa 5 ml	100	0,16	16,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	15	04/08/17	Seringa de 10ml	100	0,32	32,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	16	04/08/17	Luva de látex sem talco tamanho G - caixa com 100 unidades	5	27,90	139,50	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35913	17	04/08/17	Luva de látex sem talco tamanho M - caixa com 100 unidades	5	27,90	139,50	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35913	18	04/08/17	Luvas de silicone com talco tamanho M - caixa com 100 unidades Obs.: Validade mínima dos medicamentos deverá ser de 1 ano. Validade mínima dos materiais estéreis deverá ser de 3 anos.	16	17,30	276,80	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35914	1	04/08/17	Buscopan simples drágeas - caixa com 20 comprimidos	2	10,37	20,74	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	2	04/08/17	Captopril 25mg - caixa com 30 comprimidos	1	4,69	4,69	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	3	04/08/17	Dorflex Icy Hot Bandagens Elásticas	5	104,58	522,90	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	4	04/08/17	Fronha descartável 0,70cm X 0,50cm TNT 30gr 10 und.	5	16,40	82,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	5	04/08/17	Saco de lixo infectante - 50 litros com 15 kgs de resíduos infectantes - pacote com 100	1	28,25	28,25	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	6	04/08/17	Scalp 25 - Caixa com 100 unidades	1	28,00	28,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	7	04/08/17	Suporte para coletor de material perfurocortante - Descarpac - 6 litros	1	27,53	27,53	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	8	04/08/17	Cloridrato de dopamina 5mg/ml ampola - 10ml	4	1,38	5,52	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	9	04/08/17	Equipo macroflex com infusor lateral	100	1,60	160,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	10	04/08/17	Naldecon dia - cx com 24 cp	10	29,00	290,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	11	04/08/17	Paracetamol 750mg - cx com 200cp	1	26,00	26,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	12	04/08/17	Spray antisséptico - 50ml	10	7,12	71,20	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35914	13	04/08/17	Dorflex Icy Hot Bandagens Elásticas Obs.: Validade mínima dos medicamentos deverá ser de 1 ano. Validade mínima dos materiais estéreis deverá ser de 3 anos.	10	104,58	1.045,80	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35916	1	07/08/17	Treinamento in company: Adobe Dreamweaver Design Responsivo.	2	1.740,00	3.480,00	ENGDTPE E MULTIMÍDIA COM. E PREST. DE SERV. DE INFORMÁTICA
35916	2	07/08/17	Treinamento in company: Adobe Dreamweaver Design Responsivo.	3	1.740,00	5.220,00	ENGDTPE E MULTIMÍDIA COM. E PREST. DE SERV. DE INFORMÁTICA
35917	1	07/08/17	Aspirador de pó sem saco, marca Philco, 1400W	1	199,00	199,00	VIA VAREJO S/A.
35918	1	07/08/17	Fornecimento e instalação de porta dupla de segurança, confeccionada em duas chapas de aço (contra tentativa de arrombamento), medindo: 2,28m de largura (sendo 1,14m por folha) e 2,14m de altura e batente em aço com até 170mm de espessura.	1	9.890,00	9.890,00	FORT FECHADURAS E BLINDAGENS ARQUITETÔNICAS LTDA - EPP
35919	1	07/08/17	Prestação de serviços de recuperação do piso, com o fornecimento de todos os materiais necessários, localizado na antessala do monitoramento do Data Center (hall), vestiário e área do café.	1	9.800,00	9.800,00	QUALITEC SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
35920	1	07/08/17	Treinamento: Administrador Moodle 2.0.	1	1.200,00	1.200,00	EDUCMEDIA SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA-ME
35921	1	08/08/17	Treinamento: MFTB04 - Conceitos Básicos de TCP/IP.	1	2.032,00	2.032,00	MAFFEI CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA
35922	1	08/08/17	Aquisição de álcool gel. . Especificação: álcool gel 70%, em embalagem galão de 5 litros, de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPQ. . Local de entrega: Sede	20	26,49	529,80	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35923	1	08/08/17	Programa Essencial da Gestão do Conhecimento; Módulo 1-2S	1	1.300,00	1.300,00	SBGC - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE GESTÃO DO CONHECIMENTO
35923	2	08/08/17	Programa Essencial da Gestão do Conhecimento - Módulo 2-2S	1	1.300,00	1.300,00	SBGC - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE GESTÃO DO CONHECIMENTO
35923	3	08/08/17	Programa Essencial da Gestão do Conhecimento - Módulo 4-2S	1	1.300,00	1.300,00	SBGC - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE GESTÃO DO CONHECIMENTO
35924	1	09/08/17	Kit de Reagente para realização de 100 testes para medição de cloro residual livre. código M1504	2	188,00	376,00	AKSO PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
35925	1	09/08/17	Aquisição de Certificados Digitais de Servidor tipo Certificado CIP C3 Atendendo as especificações do relatório REL.CDCT.079 de 2017	2	1.890,00	3.780,00	SERASA S/A
35926	1	09/08/17	Placa de PVC rígido c/ 5mm de espessura, 30 x 30cm, pintura automotiva na cor branca, fixação por fita VHB e adesivo vinil recortado na cor vermelha	14	40,00	560,00	BENÍCIO & EDSON COMUNICAÇÃO VIASUAL LTDA - ME
35927	1	10/08/17	Flip Chart de vidro - Flip Chart Glass; 75 x 100cm; Garantia: 02 anos.	1	1.150,00	1.150,00	BOARD SOLUTIONS IND. E COM. DE QUADROS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35928	1	10/08/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO EM FIBRA MINERAL ACÚSTICO, EM PLACAS DE 618 X 618 MM, TEGULAR, BRANCO, CONTRAPLACADOS COM PERFIS DE AÇO BRANCO, ACESSÓRIOS E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO, BEM COMO, FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE 04 CALHAS	1	5.200,00	5.200,00	GILLUGIL REVESTIMENTOS LTDA -EPP
35929	1	10/08/17	Refrigerador domestico 263 litros, frost free, duplex	1	1.470,15	1.470,15	HEWLLEX COM. DE PRODUTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA
35930	1	10/08/17	Tesoura multiuso 21 cm c/ cabo azul - marca cotada: Mundial 160/8N	2	10,90	21,80	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35930	2	10/08/17	Tesoura multiuso 21 cm c/ cabo preto - marca cotada: Tramontina 25950/148	8	15,40	123,20	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35930	3	10/08/17	Bloco auto adesivo amarelo c/ 100 fls; 76 x 102 mm - marca cotada: Notefix.	20	3,20	64,00	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35932	1	11/08/17	Armário Multi Uso duplo (07 módulos) NILKO NK 2702 (conforme NR24), com 04 portas de 822mm de altura x 500mm largura cada, com fechadura e chave (02 chaves por fechadura), com veneziana dupla na parte superior e inferior das portas.	7	1.580,25	11.061,75	NILKO TECNOLOGIA LTDA
35933	1	14/08/17	Compressor para equipamento de ar condicionado Split Carrier, 48.000 Btu/h, modelo 38CCD048535MS	1	1.200,00	1.200,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
35933	2	14/08/17	Compressor Copeland ZR125KC-TF7-550/452, 125000 BTU, 380V, Trifásico	1	6.900,00	6.900,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
35934	1	14/08/17	MANUTENÇÃO CORRETIVA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, NOS COMPONENTES DE FECHAMENTO E VEDAÇÃO DE DUAS PORTAS DAS CÂMARAS FRIAS DA COZINHA INDUSTRIAL LOCALIZADA NA SEDE DA PRODESP.	3480	1,00	3.480,00	CLIMAPRED MAN. E INST. DE SISTEMAS PREDIAIS LTDA
35935	1	14/08/17	Coffee Break para a Cerimônia de Encerramento da Campanha do Agasaho 2017.	250	13,54	3.385,00	ROMA CAFÉ COMERCIO DE DOCES E SALGADOS LTDA
35938	1	14/08/17	PRO 7148 PROC 2017397 CDO 1849/17 Prestação de serviços integrados por meio de ferramenta/solução tecnológica da contratada e respectiva Base de Dados, em sua ampla funcionalidade, destinada a promover e organizar	1	1,00	1,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE STARTUPS
35940	1	16/08/17	Cabo flexível 2,5 mm anti-chama preto rolo com 100m.	1	78,00	78,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35940	2	16/08/17	Cabo flexível 2,5 mm anti-chama verde rolo com 100m.	1	78,00	78,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35940	3	16/08/17	Fita adesiva isolante 19mmx20m 33+ Scotch.	15	16,50	247,50	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35940	4	16/08/17	Fusível diazed retardado 10A 500Vca - Referência 5SB2 51 - SIEMENS.	20	4,90	98,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35941	1	16/08/17	ITEM BEC 493507-1 - Placa firewire Padrão IEEE 1394. PCI Express gen2 - Marca Texas Garantia 12 meses da data de entrega (Balcão) ACEITE CDCT (TECNOLOGIA)	1	285,00	285,00	YUMA COMERCIAL EIRELI - ME
35942	1	16/08/17	PEÇAS E COMPONENTES PARA O ELEVADOR SOCIAL MARCA ATLAS - EQUIPAMENTO EEL 035449, LOCALIZADO NO POSTO POUPATEMPO CAMPINAS CENTRO. COMPONENTES: - 01 BOBINA P/RELE ES - CÓDIGO DD2440G002; - 01 BOBINA P/RELE CR9A E 6B3A - CÓDIGO YF3038G003.	1	727,45	727,45	ELEVADORES ATLAS SHINDLER S/A
35944	1	17/08/17	Mão de obra e materiais necessários para manutenção corretiva de purificador de água IBBL FR600 do Poupatempo Guarulhos	1	141,00	141,00	LILIAN CRISTINA FERREIRA COSTA BEBEDOUROS - ME
35944	2	17/08/17	Refil C+3 para Purificador de água IBBL, modelo FR600 - Original	3	85,00	255,00	LILIAN CRISTINA FERREIRA COSTA BEBEDOUROS - ME
35945	1	17/08/17	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, Modelo Life 400 Futura - série 807120710 - BP 059476/143048 do Posto Poupatempo Campinas Centro. OS 4975. Garantia: 90 dias	1252,73	1,00	1.252,73	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35946	1	17/08/17	DISPLAY PORTA CARTAZ PARA PEDESTAL - FORMATO A3.. COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO C/GARRAS EM NYLON GIRATÓRIAS P/FIXAÇÃO ENCAIXE EM PEDESTAIS UNIFILA PLACA DE ACRILICO 29 X 42 CM. CROMADO -VERTICAL. MARCA: UNIFILA.	40	165,00	6.600,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
35947	1	17/08/17	ITEM BEC 493514-4 MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 16 GB DDR4 2400MHz - PARA NOTEBOOK MARCA DELL LATITUDE 14 5470 - BP: 138175 MARCA KINGSTON - MODELO KCP4215D8/16 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	680,00	680,00	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35947	2	17/08/17	ITEM BEC 493514-4 MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 16 GB DDR4 2400MHz - PARA NOTEBOOK MARCA DELL LATITUDE 14 5470 - BP: 138173 MARCA KINGSTON - MODELO KCP421SD8/16 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	680,00	680,00	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS ME
35948	1	17/08/17	CONCERTO DO NOTEBOOK PROBOOK 640 G1 - BP 115002 - NS BRJ4352KGF Hora Técnica para reparo	1	292,20	292,20	HP BRASIL IND. E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
35948	2	17/08/17	CONCERTO DO NOTEBOOK PROBOOK 640 G1 - BP 115002 - NS BRJ4352KGF TROCA DA PEÇA SPS-UBS BD 14	1	93,04	93,04	HP BRASIL IND. E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
35949	1	17/08/17	TINTA PREMIUM FOSCO NA COR CAMURÇA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, MARCA EUCATEX, A SER ENTREGUE EM LATA DE DEZOITO LITROS.	3	227,00	681,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35949	2	17/08/17	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, DE COR BRANCA, COMPATÍVEL COM BACIA SANITÁRIA DE QUALQUER FABRICANTE, MODELO CONVENCIONAL. FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS EM	50	19,00	950,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35949	3	17/08/17	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY, DO TIPO DESENGRIPANTE, MARCA TEKSPRAY, EM LATA DE 300 ML.	4	8,26	33,04	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35949	4	17/08/17	FITA VEDA ROSCA TIPO TEFLON, DE MEDIDAS 18 MM X 50 M, MARCA FIRLON.	4	6,49	25,96	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35950	1	18/08/17	SIFÃO RÍGIDO PARA MICTÓRIO FORNECIDO COM TODOS OS COMPONENTES EM METAL, ACABAMENTO CROMADO, 2" X 2" X 15 CM, MARCA ROMAR, MODELO LUNY.	5	68,34	341,70	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35950	2	18/08/17	VÁLVULA DE DESCARGA, MARCA DOCOL BASE, MODELO 01021500, BITOLA 1.1/2", BAIXA PRESSÃO, 0,15 A 1,5 KGF/CM² (2,2 A 22 PSI).	5	83,62	418,10	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35951	1	18/08/17	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO PREDIAL, PARA A OBTENÇÃO DE ADEQUADAS CONDIÇÕES DE SALUBRIDADE E HIGIENE, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA, SANEANTES DOMISSANITARIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS....	3314,07	3,00	9.942,21	CRALIMP TECNOLOGIA E SERVIÇOS GERAIS EIRELI
35954	1	21/08/17	ITEM BEC 459726-5 - BATERIA PARA NOTEBOOK - MODELO: PROBOOK640 G1 - FABRICANTE: HP - BP: 112948 - SÉRIE: BRJ429FDLS - RO: INC000001813554 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) ACEITE TECNOLOGIA (CDCT)	1	235,00	235,00	YUMA COMERCIAL EIRELI - ME
35955	1	21/08/17	ITEM BEC 377333-7 - MÓDULO DE MEMÓRIA DE 4 GB DDR3 1333 MHz - MARCA MICRON P/ DESKTOP MARCA DATEN - BP: 043927 - SÉRIE: 318914 - RO: INC000001808468 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) ACEITE TECNOLOGIA (CDCT)	2	123,51	247,02	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35955	2	21/08/17	ITEM BEC 459723-0 - MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 4 GB DDR3 1600 MHz SODIMM P/ NOTEBOOK COMPAQ 8300 ELITE AIO PC HP - BP: 112815 -RO: INC000001719296 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) ACEITE TECNOLOGIA (CDCT)	1	150,00	150,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35956	1	21/08/17	FORMICIDA EM PÓ	50	8,38	419,00	YOSHIDA E HIRATA LTDA
35956	2	21/08/17	FORMICIDA GRANULADO pacotes de 50 gramas	150	6,75	1.012,50	YOSHIDA E HIRATA LTDA
35956	3	21/08/17	HERBICIDA FRASCO DE 1 LITRO	150	26,62	3.993,00	YOSHIDA E HIRATA LTDA
35957	1	22/08/17	CONCERTO DE NOBREAK - MODELO: TITAN 15KVA - FABRICANTE: ATA - BP: 105365 - SÉRIE: C10KMT031401 - RO 000001788895 - POUPATEMPO CAMPINAS SHOPPING TROCA DO BANCO DE BATERIAS REVISÃO GERAL GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (PEÇAS - ONSITE)	1	2.950,00	2.950,00	ATA SISTEMAS DE ENERGIA LTDA-EPP
35958	1	23/08/17	Conserto e calibração do módulo dinamômetro manual do RZ-2000 Plus, série A311*9Y7 do Posto Poupatempo Campinas - SOC-17-180 Serão executados:	395	1,00	395,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35959	1	23/08/17	teste hidrostático em cilindros de 10m3 de oxigênio medicinal	2	95,00	190,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
35959	2	23/08/17	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal de 10m3	2	140,00	280,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35959	3	23/08/17	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal de 7,4 litros	1	60,00	60,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
			Certificado Digital E-CPF - tipo A3 - Cartão e Leitora, com validade de 3 (três) anos Para funcionária MARIA DE FÁTIMA ALVES FERREIRA - matrícula 15847.1 Proposta IMESP 386/2017	1	250,00	250,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
35960	1	23/08/17					
35961	1	23/08/17	Aplicador manual de fita adesiva - modelo cotado: Kaz KZ1145; 50 x 50mm	2	17,99	35,98	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	2	23/08/17	Barbante 8 fios 100 % algodão - modelo cotado: 4/8 natural 400g Euroroma c/ 350m.	20	6,99	139,80	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	3	23/08/17	Caneta esferográfica preta - modelo cotado: 1.0mm Compactor Economic.	1000	0,45	450,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	4	23/08/17	Caneta esferográfica vermelha - modelo cotado: 1.0mm Compactor Economic.	300	0,45	135,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	5	23/08/17	Cola branca 110 gramas; cx c/ 12 un. - marca cotada: Tenaz	2	41,88	83,76	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	6	23/08/17	Envelope ofício 114 x 229mm s/ RPC - modelo cotado: Scrity 63g.	1000	0,05	49,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	7	23/08/17	Envelope saco craft sem timbre 240 x 340mm; cx c/ 100 un - modelo cotado: 80g Scrity.	5	12,90	64,50	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	8	23/08/17	Estilete largo 18mm - modelo cotado: metal c/ trava Jocar 91412	20	3,72	74,32	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	9	23/08/17	Pincel atômico azul - modelo cotado: Jocar 4685	10	1,29	12,90	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	10	23/08/17	Pincel atômico azul - modelo cotado: Jocar 4685	6	1,29	7,74	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	11	23/08/17	Pincel atômico preto (marcador permanente) - modelo cotado: Jocar 4686	6	1,29	7,74	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	12	23/08/17	Pincel atômico verde (marcador permanente) - modelo cotado: Jocar 4704	6	1,49	8,94	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	13	23/08/17	Pincel atômico vermelho (marcador permanente) - modelo cotado: Jocar 4687	6	1,29	7,74	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	14	23/08/17	Pincel marca texto, ponta sintética chanfrada, amarelo fluorescente; cx c/ 12 un - modelo cotado: 4.0mm Jocar 96010.	2	9,24	18,48	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	15	23/08/17	Pincel marca texto amarelo - modelo cotado: 4.0mm 96010 Jocar.	250	0,77	192,50	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	16	23/08/17	Régua em poliestireno, 30cm - modelo cotado: Waleu	20	0,49	9,80	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35961	17	23/08/17	Tesoura em aço inox, cabo de polipropileno atóxico - modelo cotado: 19,5cm Jocar 91013	12	2,89	34,68	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35962	1	24/08/17	Serviço de aplicação de 13,6Kg (1 botija), de gás R22 no sistema de ar condicionado da Unidade Prodesp Dipol.	1	630,00	630,00	AIR CARE DO BRASIL LTDA
35963	1	24/08/17	Display de mesa, em acrílico cristal, com suporte na base, tamanho A4, modelo retrato.	10	25,80	258,00	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA
35964	1	24/08/17	Envelope de polietileno abertura superior, 4 furos, tamanho ofício (240mm x 330mm), espessura de 12mm no total - 2 paredes. caixa com 500 pcs	60000	0,13	7.704,00	PLASTIFILME IMD. E COMERCIO DE PLÁSTICOS LTDA - EPP
35965	1	24/08/17	Pino de descarga com vedação para válvula de extintor de incêndio de CO ² 6 Kg. (peça necessária para os serviços de manutenção ao PRO. 00.6461).	8	6,50	52,00	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
35966	1	24/08/17	Apontador manual metálico - modelo cotado: cônico Jocar	15	0,41	6,15	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	2	24/08/17	Contact ou similar; plástico transparente autoadesivo 45cm x 25m - marca cotada: Plastifik	6	36,40	218,40	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	3	24/08/17	Contact ou similar; plástico transparente autoadesivo 45cm x 25m - marca cotada: Plastifik	2	36,40	72,80	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	4	24/08/17	Envelope saco kraft natural 80g; 180 x 250mm; cx c/ 250 un - modelo cotado: Scrity SKN25	3	19,90	59,70	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	5	24/08/17	Envelope saco kraft natural 80g 176 x 250mm - modelo cotado: Scrity SKN 25	1000	0,08	79,60	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	6	24/08/17	Etiqueta adesiva branca inkjet/laser; carta; p/ cd/dvd; Ø 115mm; pct c/ 50 un - modelo cotado: CD25B Pimaco	3	17,35	52,05	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	7	24/08/17	Extrator de grampo espátula zincado - modelo cotado: Cavia CA-111	12	0,60	7,20	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	8	24/08/17	Extrator de grampo espátula em aço inox - modelo cotado: Chaparrau	12	3,12	37,44	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	9	24/08/17	Fita adesiva dupla-face, pp; 12mm x 30m - modelo cotado: Adelbras.	3	2,66	7,98	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35966	10	24/08/17	Fita crepe; 18cm x 50m - modelo cotado: Adelbras	10	2,43	24,30	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	11	24/08/17	Grampeador de mesa médio 26/6 - modelo cotado: metal 11,5cm Jocar p/ até 25fls.	33	6,12	201,96	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	12	24/08/17	Livro ata s/ margem, preto, 200fls - modelo cotado: São Domingo.	9	13,50	121,50	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	13	24/08/17	Pilha alcalina AA; blister c/ 4 un - modelo cotado: Elgin	8	5,55	44,40	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	14	24/08/17	Pilha alcalina pequena AA - modelo cotado: Elgin	36	1,39	49,95	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	15	24/08/17	Pilha alcalina palito AAA - modelo cotado: Elgin	16	1,26	20,08	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	16	24/08/17	Presilha jacaré para crachá	300	0,23	69,30	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	17	24/08/17	Presilha para crachá modelo jacaré; pct c/ 100 un	2	23,10	46,20	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	18	24/08/17	Tinta para carimbo; 40ml; azul; cx c/ 12un - modelo cotado: Radex	1	19,20	19,20	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	19	24/08/17	Tinta para carimbo; 40ml; preta; cx c/ 12un - modelo cotado: Radex	2	17,52	35,04	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	20	24/08/17	Pilha alcalina palito AAA - modelo cotado: Elgin	32	1,26	40,16	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35966	21	24/08/17	Percevejo latonado; cx c/ 100un - modelo cotado: Jocar	3	1,50	4,50	TEBEL PRODUTOS DE ESCRITORIO, DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA
35967	1	24/08/17	Almofada para carimbo n.3 azul - modelo cotado: Radex	15	2,81	42,15	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	2	24/08/17	Almofada para carimbo nº 3, cor vermelho - modelo cotado: Radex	3	2,81	8,43	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	3	24/08/17	Bateria 9V - marca cotada: Elgin	6	7,45	44,70	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	4	24/08/17	Bateria 9V - marca cotada: Elgin	6	7,45	44,70	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	5	24/08/17	Bloco Carta Pautado A4; pct c/ 50fls - marca cotada: Zolar Papéis	35	5,20	182,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	6	24/08/17	Bloco Carta Pautado A4; pct c/ 50fls - marca cotada: Zolar Papéis	4	5,20	20,80	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	7	24/08/17	Bloco flip-chart c/ picote; 640 x 880mm - modelo cotado: 63g Zolar Papéis	2	20,25	40,50	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	8	24/08/17	Bobina de filme stretch de polietileno linear com 50cm de largura	2	44,86	89,72	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	9	24/08/17	Caneta fixa para balcão base redonda metal	10	12,45	124,50	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	10	24/08/17	Cola branca líquida 40g - marca cotada: Frama	100	0,55	55,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	11	24/08/17	Corretivo líquido 18ml - marca cotada: Átima	45	0,72	32,40	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	12	24/08/17	Elástico látex especial amarelo, nº 18; pct c/ 1kg - marca cotada: Mamuth	2	12,60	25,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	13	24/08/17	Elástico látex n.18; pct c/ 100g - marca cotada: Mamuth	40	1,50	60,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	14	24/08/17	Envelope saco kraft natural; 310 x 410mm - modelo cotado: 80g Foroni	450	0,23	101,70	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	15	24/08/17	Estilete largo, 18mm, com trava giratória na forma de roldana - modelo cotado: S68-BC Cis	3	7,74	23,22	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	16	24/08/17	Etiqueta autoadesiva; 101,6 x 33,9mm; 2 colunas - modelo cotado: 6182 Pimaco	100	0,54	53,87	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	17	24/08/17	Fita dupla face 20 m x 12 mm - modelo cotado: VHB 4910 3M	3	35,40	106,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	18	24/08/17	Pasta AZ ofício, lombada larga - modelo cotado: c/ visor Frama	12	7,10	85,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	19	24/08/17	Pilha AA recarregável - marca cotada: 2500MAH Elgin	4	9,21	36,82	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35967	20	24/08/17	Tinta para carimbo; s/ óleo; 40ml - marca cotada: Tinn Kol	12	1,74	20,88	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35968	1	24/08/17	GABARITO PARA PINTURA DE VAGAS RESERVADAS PARA "GESTANTE", EM POLIETILENO, COM 02 MM DE ESPESSURA, MEDINDO 80 X 80 CM, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9050, ENTREGUE CONFORME MODELO E MEDIDAS DE VOSSA PROPOSTA 0284/17.	1	190,00	190,00	PROCOLOR SINALIZACAO COMPUTADORIZADA EIRELI
35968	2	24/08/17	GABARITO PARA PINTURA DE VAGAS RESERVADAS PARA "DEFICIENTE FÍSICO / CADEIRANTE", EM POLIETILENO, COM 02 MM DE ESPESSURA, MEDINDO 80 X 80 CM, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9050, ENTREGUE CONFORME MODELO E MEDIDAS DE VOSSA PROPOSTA 0284/17.	1	190,00	190,00	PROCOLOR SINALIZACAO COMPUTADORIZADA EIRELI
35968	3	24/08/17	GABARITO PARA PINTURA DE VAGAS RESERVADAS PARA "IDOSO", EM POLIETILENO, COM 02 MM DE ESPESSURA, MEDINDO 80 X 80 CM, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9050, ENTREGUE CONFORME MODELO E MEDIDAS DE VOSSA PROPOSTA 0284/17.	1	190,00	190,00	PROCOLOR SINALIZACAO COMPUTADORIZADA EIRELI

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35969	1	24/08/17	Conserto de um rádio comunicador, marca Motorola, modelo DTR620 pertencente ao Posto Poupatempo São Bernardo, n° série: 035TPL0G22, conforme OS n° 38488. Garantia: 90 dias	1	585,07	585,07	INTER TELECOM COMERCIO E LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO LTDA EPP
35970	1	24/08/17	Caixa box de papelão; estilo corte e vinco - cola; dimensões: 410 x 350 x 200 mm; qualidade: Fema 03/Art; ondulado: B	200	5,48	1.096,00	FEMA INDÚSTRIA DE CAIXAS DE PAPELÃO ONDULADO LTDA - EPP
35970	2	24/08/17	Caixa box de papelão; estilo corte e vinco - cola; dimensões: 530 x 350 x 170 mm; qualidade: Fema 03/Art; ondulado: B	150	6,10	915,00	FEMA INDÚSTRIA DE CAIXAS DE PAPELÃO ONDULADO LTDA - EPP
35972	1	25/08/17	Cabo Shield (MA).	300	3,50	1.050,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35973	1	25/08/17	Treinamento in company: Compliance e Governança.	1	16.000,00	16.000,00	INSTITUTO BRASILEIRO DE GOVERNANCA CORPORATIVA
35974	1	25/08/17	Crachá com foto, logo do Poupatempo, nome do funcionário, cargo, brasão do Governo do Estado, brasão do setor, e código de barras atrás - Posto Poupatempo Campinas.	14	5,60	78,40	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
35974	2	25/08/17	Crachá com foto, logo do Poupatempo, nome do funcionário, cargo, brasão do Governo do Estado, brasão do setor, e sem código de barras atrás - Posto Poupatempo Campinas.	25	4,89	122,25	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
35974	3	25/08/17	Frete do material - Posto Poupatempo Campinas.	1	20,00	20,00	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
35975	1	25/08/17	Fechadura digital, modelo FR200, marca Intelbrás. Local de entrega: Almoxarifado da Prodesp, à Rua Agueda Gonçalves n° 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP.	1	774,00	774,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35976	1	28/08/17	GRAXA DE SABÃO DE LÍTIU COM ADITIVAÇÃO DE BISSULFETO DE MOLIBDÊNIO, UTILIZADO COMO LUBRIFICANTE DE EQUIPAMENTOS COM PARTES MÓVEIS E DOBRADIÇAS EXPOSTAS AO TEMPO, EM EMBALAGEM DE 01 QUILO, SENEDO COTADO A REFERÊNCIA MOLYKOTE BR-2 PLUS	2	89,00	178,00	FORLUB FORNECEDORA DE LUBRIFICANTES LTDA
35977	1	28/08/17	CORDÃO PARA CRACHÁ - PERSONALIZADO FRENTE X VERSO, 10 MM x 85 CM, COM IMPRESSÃO EMBORRACHADA (1 COR), ACABAMENTO ARGOLA FECHADA METALICA (DIAMETRO MINIMO 1CM E MAXIMO 1,5CM) EM EMBALAGENS COM 50 PÇS CADA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO ANEXO.	1000	2,20	2.200,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35977	2	28/08/17	CORDÃO PARA CRACHÁ - PERSONALIZADO FRENTE X VERSO, 10 MM x 85 CM, COM IMPRESSÃO EMBORRACHADA (1 COR), ACABAMENTO EM MINI MOSQUETÃO EM EMBALAGENS COM 50 PCS CADA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO ANEXO.	1000	2,80	2.800,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35978	1	28/08/17	Aquisição de álcool gel. . Especificação: álcool gel 70%, em embalagem Skin AG de 01 l com válvula pump, de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPO.	80	10,00	800,00	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35978	2	28/08/17	Aquisição de álcool gel. . Especificação: álcool gel 70%, em embalagem Skin AG de 01 l com válvula pump, de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPO.	45	10,00	450,00	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35981	1	29/08/17	Coletor de copos DE ÁGUA descartáveis com dois tubos e base estabilizadora - Marca "JSN - Unicopo".	20	22,59	451,80	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35981	2	29/08/17	Suporte de parede para copos DE ÁGUA descartáveis com acionamento por botão - Marca "JSN - Unicopo".	20	26,90	538,00	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35982	1	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO MARCA WYMA - BP: 051386 - SÉRIE: 16438 - RO: INC000001719389 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	2	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO fabricante: WYMA - BP: PROD163447 - série: 15640 - RO: INC000001659290 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO).	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35982	3	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO fabricante: WYMA - bp: 011718 - série: 15979 - RO: INC000001738102 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	4	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101443 - série: 74742 - RO: INC000001737910 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	5	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101470 - série: 74788 - RO: INC000001738184 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	6	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101551 - série: 74721 - RO: INC000001738109 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	7	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101556 - série: 74706 - RO: INC000001738158 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	8	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 162644 - série: 15743 - RO: INC000001737796 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	9	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101469 - série: 74757 - RO: INC000001737789 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	10	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - WYMA - série: 92787 - RO: INC000001749632 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	11	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 011708 - série: 16043 - RO: INC000001749381 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	12	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 011785 - série: 16054 - RO: INC000001749555 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	13	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 053433 - série: 15692 - RO: INC000001750088 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	14	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 055325 - série: 16275 - RO: INC000001736660 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	15	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 055332 - série: 15697 - RO: INC000001749785 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	16	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101441 - série: 74824 - RO: INC000001750028 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	17	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101476 - série: 74774 - RO: INC000001749397 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	18	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101514 - série: 74737 - RO: INC000001738008 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	19	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101524 - série: 74850 - RO: INC000001750021 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	20	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101564 - série: 74711 - RO: INC000001737979 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	21	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 162935 - série: 15609 - RO: INC000001749883 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	22	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 163020 - série: 16771 - RO: INC000001749563 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	23	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 163787 - série: 16325 - RO: INC000001737906 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35982	24	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 035848 - série: 16264 - RO: INC000001749388 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	25	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 052510 - série: 15656 - RO: INC000001738199 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	26	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 026975- série: 16844 - RO: INC000001738160 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	27	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 011881 - série: 16092 - RO: INC000001756270 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	28	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 011892 - série: 15786 - RO: INC000001756331 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	29	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 012138 - série: 16825 - RO: INC000001756360 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	30	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 026984 - série: 16323 - RO: INC000001756098 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	31	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 048707 - série: 16265 - RO: INC000001738094 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	32	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 048861 - série: 15687 - RO: INC000001756257 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	33	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 048902 - série: 16166 - RO: INC000001756329 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	34	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 053756 - série: 16298 - RO: INC000001756264 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	35	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 059126 - série: 15602 - RO: INC000001756349 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	36	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101463 - série: 74741 - RO: INC000001737998 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	37	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101497 - série: 74703 - RO: INC000001756448 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	38	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 101559 - série: 74729 - RO: INC000001737983 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	39	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 162620 - série: 15802 - RO: INC000001756341 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	40	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 162656 - série: 16666 - RO: INC000001756345 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	41	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 162931 - série: 15637 - RO: INC000001756335 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	42	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 163271 - série: 16310 - RO: INC000001738305 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	43	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 163282 - série: 16418 - RO: INC000001738508 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35982	44	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 163718 - série: 16189 - RO: INC000001737916 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

AGOSTO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35982	45	30/08/17	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO - fabricante: WYMA - bp: 025451 - série: 15952 - RO: INC000001737992 GARANTIA 90 (NOVENTA DIAS) DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	114,00	114,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
35985	1	31/08/17	SERVIÇOS DE ENSAIOS ELÉTRICOS, IN LOCO, EM EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA COM EMISSÃO DOS LAUDOS DOS ENSAIOS, SELOS DE CONTROLE DE RASTREABILIDADE E RECOLHIMENTO DE ART.	1	3.726,00	3.726,00	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
35986	1	31/08/17	Lâmpada fluorescente T8 - 16W - 4.000k - Branca neutra ou luz morna. caixa com 25 lâmpadas TLDRS16W-CO-I 16W - G13 Philips - NCM8539.31.00	500	4,30	2.150,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35987	1	31/08/17	Plástico polaseal; 125 micras, 80 x 110 x 0,5mm; pct c/ 100 un - Cód BEC: 2353652.	5	9,90	49,50	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP
35987	2	31/08/17	Plástico polaseal; A4; 125 micras; 220 x 307 x 0,5mm; pct c/ 100 un - Cód BEC: 1779761.	4	47,80	191,20	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP
35987	3	31/08/17	Plástico polaseal; A4; 125 micras; 220 x 307 x 0,5mm; pct c/ 100 un - Cód BEC: 1779761.	4	47,80	191,20	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP
35987	4	31/08/17	Plástico polaseal; A4; 125 micras; 220 x 307 x 0,5mm; pct c/ 100 un - Cód BEC: 1779761.	6	47,80	286,80	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP
35987	5	31/08/17	Plástico polaseal; 175 micras; 66 x 99 x 0,7mm; pct c/ 100 un - Cód BEC: 1960601.	5	10,85	54,25	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP
35988	1	31/08/17	Fita para máquina rotuladora; 12mm x 8m; branca; M231 - Cód BEC: 4374770	3	43,00	129,00	YUMA COMERCIAL EIRELI - ME
35988	2	01/09/17	Fita para máquina rotuladora; 12mm x 8m; branca; M231 - Cód BEC: 4374770	6	43,00	258,00	YUMA COMERCIAL EIRELI - ME